



**Munakivid läksid ajalukku. Pika habemega Simson koos kadrinalastest varbapanijate ning peru hobusega. Varbad saanud Kalevipoeg ise lebab Sadulamäe veerel.**

Rein Sikk

# Kange poeg sai klubilt kingiks kivist varbad

Rein Sikk

Kadrina Saunaklubi pani nädalavahetusel Neeruti skulptor Seaküla Simsoni Kalevipoja kujule paika vasaku jala varbad.

Läbi Neeruti kahel hobuvankril veerenud saunalemburid andsid oma panuse nii Rakvere Teatri "Kalevipoja" etenduse kui ka Simsoni Kalevipoja kuju õnnestumiseks. Rõõmsalt mõrdis sees mätsides panid Kadrina saunasõbrad paika magava Kalevipoja kuju vasaku jala varbad, vajutades need sügavale segu sisse.

## Kalevipoeg liidab valda

Tegelikult asetati küll paigale munakivid, millele skulptori hoolas käsi oli kogunisti varbaküüned peale graveerinud.

Toimetamise kõrval suris segumasin, teatrietenduse publik kourkis karmanitest ja kottidest välja munakive ja -kivikesi, mis toodi teatri kutset järgides Kalevipoja kuju loomiseks.

"Suutsime jälle Kadrinat ja samuti oma saunaklubi natuke

## ÜHENDAB

**"Kalevipoja" etendus koos kõige sinna juurde kuuluvaga liidab kogu Kadrina valla ühistegevuseks kokku.**

**Kadrina vallalehe toimetaja Enn Mälgand**

tuntumaks teha," arvas saunaklubi president, talunik Ülo Kais. Tema juhtimisel kolmandat aastat tegutsev ihuharijate ühendus on testinud nii Soome kui ka Lätimaa saunu, kümnetest Eestimaa omadest rääkimata. Igal nädalavahetusel hoitakse hing sees aga Kadrina saunal.

Saunaklubi varbaladumine sai teoks tänu saunaklubi liikme, Kadrina vallavanema Ain Suurkaevu ning Seaküla Simsoni kontaktidele.

Samal ajal kui klubilased varbaid ladusid, astus Suurkaev ise publikut rahvuslikult lõbus-tades üles Kadrina segakoori ridades.

"Kalevipoja" etendus koos kõige sinna juurde kuuluvaga liidab kogu valla ühistegevuseks kokku," kommenteeris toimuvat vallalehe toimetaja, samuti saunaklubilane Enn Mälgand.

## Uskumatult suur abi

Simsoni sõnul soovib enamik teatrikülastajaid oma munakujulisi munakive asetada Kalevipoja samakujuliste elundite piirkonda. "Ikka piiri peab ka pidama," muretses Simson. Egas tal neid asjandusi viissada tükki pole.

Seaküla Simsoni magava Kalevipoja kuju peab Neeruti Sadulamäe veerel valmis saama hiljemalt 13. juuliks, mil teater annab viimase Kalevipoja etenduse.

Arvestades abiliste hulka ja nende ülisuurt initsiatiivi, on aga skulptor Simsonil täna tõsine mure – magav rahvuskangelane võib valmis saada juba kuu lõpuks. Kuis siis teatripubliku lõbustamiseks edasi talitada, Simson täna veel ei tea. Pole välistatud, et Kalevipoeg võib ka kaaslaste saada.